UMA AREA DE T ERRA, identificada pela Quadra SO-4 do LOTF.AMENTO PARQUE BELA VISTA II. ncsla cicImIl 
de Macaúbas -  Bahia, com unia área total de 2.955,69m2 (dois mil iioveccnlos c cinquenta c cinco c sessenta c nove 
metros quadrados), limitando-se ao NORTE, com a Rua RP-8, medindo, cento e seis c dezesseis centímetros 
(106,16nt); no SUE, com a Estrada da Mata, medindo setenta e nove metros e noventa c cinco centímetros (79,95m), 
ao LESTE, com a rua RR-3, medindo oito metros c nove centímetros (08,09m); c ao OESTE, com a rua NSK, 
medindo setenta metros e sessenta e oito centímetros (70,68ni;

[...]

1 -  área de terra localizada no Parque Bela Vista II, registrada no Cartório de Registro de 

Imóveis de Macaúbas sob a matrícula número 4.502, Livro 2-A], com a seguinte 

identificação: "UMA ÁREA DE TERRA, identificada pela Quadra SO-4 do LOTEAMENTO 

PARQUE BELA VISTA II, nesta cidade de Macaúbas -  Bahia, com área total de 2.955,69m2 

(dois mil novecentos e cinquenta e cinco e sessenta e nove metros quadrados)."

Art. 2o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Macaúbas, Bahia, Gabinete do Prefeito, em 14 de julho de 2025.

PROJETO DE LEI N° 238/2025, DE 14 DE JULHO DE 2025.

"Desafeta imóvel de propriedade do Município